
ERSTE PLAVA LIGA, KVALIFIKACIJE - ČAKOVEC 31.05.2021. REZULTATI 3. RAZREDI

17:00 60 m (ž) ... 3. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 29 Eva Gorički OŠ Zabok 9,75

2 152 Jana Perko OŠ Ivana Gorana Kovačića,Sv.Juraj na Bregu 9,98

3 52 Eva Labus OŠ Mate Lovraka, Kutina 10,07

4 107 Hana Latin OŠ OŠ Braća Radić Koprivnica 10,30

59 Bruna Pevec OŠ Treća osnovna škola NS

149 Klara Kirić OŠ Dunjkovec NS

17:00 60 m (ž) ... 3. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 53 Iva Mažar OŠ Stjepana Kefelje, Kutina 9,08

2 65 Lena Peterfi OŠ Vladimir Vidrić Kutina 9,58

3 3 Eva Dokleja OŠ 3.osnovna škola Čakovec 9,79

4 34 Lana Sačić OŠ  7 osnovna skola Varaždin 9,86

5 119 Sara Hoblaj OŠ Mursko Središće 10,50

17:00 60 m (ž) ... 3. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 53 Iva Mažar OŠ Stjepana Kefelje, Kutina 9,08

2 65 Lena Peterfi OŠ Vladimir Vidrić Kutina 9,58

3 29 Eva Gorički OŠ Zabok 9,75

4 3 Eva Dokleja OŠ 3.osnovna škola Čakovec 9,79

5 34 Lana Sačić OŠ  7 osnovna skola Varaždin 9,86

6 152 Jana Perko OŠ Ivana Gorana Kovačića,Sv.Juraj na Bregu 9,98

7 52 Eva Labus OŠ Mate Lovraka, Kutina 10,07

8 107 Hana Latin OŠ OŠ Braća Radić Koprivnica 10,30

9 119 Sara Hoblaj OŠ Mursko Središće 10,50

59 Bruna Pevec OŠ Treća osnovna škola NS

149 Klara Kirić OŠ Dunjkovec NS

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

1/18



ERSTE PLAVA LIGA, KVALIFIKACIJE - ČAKOVEC 31.05.2021. REZULTATI 3. RAZREDI

17:10 60 m (m) ... 3. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 2 Fran Fotak OŠ II. OŠ Čakovec 9,02

2 78 David Cesarec OŠ Donja Stubica 9,60

3 8 Gabrijel Bulugma OŠ Zabok 9,85

4 144 Petar Filipović OŠ Belica 9,86

5 109 David Šprajc OŠ Mursko Središće 10,02

6 98 Dorijan Pestaj OŠ Donja Stubica 10,90

17:10 60 m (m) ... 3. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 5 Leon Čavlek OŠ Hodošan 9,31

2 4 Jakov Pavlic OŠ I.G.Kovačića Sveti Juraj na bregu 9,63

3 114 Marko Niemčić OŠ Vladimir Nazor Križevci 9,73

4 122 Jan Labaš OŠ 2. OŠ Varaždin 9,77

5 79 Jakov Kolenko OŠ II OŠ Čakovec 10,21

6 140 Kevin Kerovec OŠ Vratišinec 12,18

17:10 60 m (m) ... 3. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 110 Mateo Mlinarić OŠ Belica 9,05

2 55 Roko Djuran OŠ Prelog 9,42

3 49 Rudi Pesek OŠ III. osnovna škola Čakovec 9,50

4 54 Mislav Androlić OŠ 2. OŠ Varaždin 10,22

58 Marko Pevec OŠ III. osnovna škola Čakovec NS

17:10 60 m (m) ... 3. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 2 Fran Fotak OŠ II. OŠ Čakovec 9,02

2 110 Mateo Mlinarić OŠ Belica 9,05

3 5 Leon Čavlek OŠ Hodošan 9,31

4 55 Roko Djuran OŠ Prelog 9,42

5 49 Rudi Pesek OŠ III. osnovna škola Čakovec 9,50

6 78 David Cesarec OŠ Donja Stubica 9,60

7 4 Jakov Pavlic OŠ I.G.Kovačića Sveti Juraj na bregu 9,63

8 114 Marko Niemčić OŠ Vladimir Nazor Križevci 9,73

9 122 Jan Labaš OŠ 2. OŠ Varaždin 9,77

10 8 Gabrijel Bulugma OŠ Zabok 9,85

11 144 Petar Filipović OŠ Belica 9,86

12 109 David Šprajc OŠ Mursko Središće 10,02

13 79 Jakov Kolenko OŠ II OŠ Čakovec 10,21

14 54 Mislav Androlić OŠ 2. OŠ Varaždin 10,22

15 98 Dorijan Pestaj OŠ Donja Stubica 10,90

16 140 Kevin Kerovec OŠ Vratišinec 12,18

58 Marko Pevec OŠ III. osnovna škola Čakovec NS

UKUPNI POREDAK

GRUPA 3/3

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3
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ERSTE PLAVA LIGA, KVALIFIKACIJE - ČAKOVEC 31.05.2021. REZULTATI 3. RAZREDI

17:30 300 m (ž) ... 3. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 53 Iva Mažar OŠ Stjepana Kefelje, Kutina 0:50,87

2 16 Anita Sabolić OŠ III. OŠ Čakovec 0:58,86

3 52 Eva Labus OŠ Mate Lovraka, Kutina 1:01,15

4 86 Lana Brezovački OŠ Vratišinec 1:06,32

5 56 Ema Gorički OŠ Zabok 1:09,39

17:30 300 m (ž) ... 3. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 88 Tija Požgaj OŠ Braće Radić Koprivnica 0:52,28

2 65 Lena Peterfi OŠ Vladimir Vidrić Kutina 0:53,15

3 143 Heidi Premužić OŠ Cestica 0:59,63

4 119 Sara Hoblaj OŠ Mursko Središće 1:04,07

17:30 300 m (ž) ... 3. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 53 Iva Mažar OŠ Stjepana Kefelje, Kutina 0:50,87

2 88 Tija Požgaj OŠ Braće Radić Koprivnica 0:52,28

3 65 Lena Peterfi OŠ Vladimir Vidrić Kutina 0:53,15

4 16 Anita Sabolić OŠ III. OŠ Čakovec 0:58,86

5 143 Heidi Premužić OŠ Cestica 0:59,63

6 52 Eva Labus OŠ Mate Lovraka, Kutina 1:01,15

7 119 Sara Hoblaj OŠ Mursko Središće 1:04,07

8 86 Lana Brezovački OŠ Vratišinec 1:06,32

9 56 Ema Gorički OŠ Zabok 1:09,39

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2
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ERSTE PLAVA LIGA, KVALIFIKACIJE - ČAKOVEC 31.05.2021. REZULTATI 3. RAZREDI

17:35 300 m (m) ... 3. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 55 Roko Djuran OŠ Prelog 0:55,76

2 4 Jakov Pavlic OŠ I.G.Kovačića,Sv.Juraj na Bregu 0:56,41

3 122 Jan Labaš OŠ 2. OŠ Varaždin 0:58,77

4 35 Borna Večerić OŠ Sv. Uršule 0:59,66

5 25 Ilija Pintarić OŠ Petar Zrinski Šenkovec 1:02,35

6 38 Jura Holetić OŠ Petar Zrinski Šenkovec 1:05,28

118 Sebastijan Bubnjarić OŠ Kneginec Gornji NS

17:35 300 m (m) ... 3. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 147 Luka Kos OŠ Ivana Gorana Kovačića,Sv.Juraj na Bregu 0:58,69

2 141 Leo Fučec OŠ Ivana Gorana Kovačića,Sv.Juraj na Bregu 1:05,70

3 151 Jakov Srnec OŠ Belica 1:09,79

121 Domagoj Čarapar OŠ Vladimira Vidrića NZ

17:35 300 m (m) ... 3. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 55 Roko Djuran OŠ Prelog 0:55,76

2 4 Jakov Pavlic OŠ I.G.Kovačića,Sv.Juraj na Bregu 0:56,41

3 147 Luka Kos OŠ Ivana Gorana Kovačića,Sv.Juraj na Bregu 0:58,69

4 122 Jan Labaš OŠ 2. OŠ Varaždin 0:58,77

5 35 Borna Večerić OŠ Sv. Uršule 0:59,66

6 25 Ilija Pintarić OŠ Petar Zrinski Šenkovec 1:02,35

7 38 Jura Holetić OŠ Petar Zrinski Šenkovec 1:05,28

8 141 Leo Fučec OŠ Ivana Gorana Kovačića,Sv.Juraj na Bregu 1:05,70

9 151 Jakov Srnec OŠ Belica 1:09,79

118 Sebastijan Bubnjarić OŠ Kneginec Gornji NS

121 Domagoj Čarapar OŠ Vladimira Vidrića NZ

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2
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ERSTE PLAVA LIGA, KVALIFIKACIJE - ČAKOVEC 31.05.2021. REZULTATI 3. RAZREDI

17:00 DALJ (m) ... 3. razred 
Redoslijed Ime Prezime  škola Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 2 Fran Fotak OŠ II. OŠ Čakovec 3,55 3,65 3,46 3,61 3,65

2 49 Rudi Pesek OŠ III. osnovna škola Čakovec 3,24 3,33 3,31 3,46 3,46

3 110 Mateo Mlinarić OŠ Belica x 3,32 x 3,44 3,44

4 5 Leon Čavlek OŠ Hodošan 3,35 3,35 2,70 3,27 3,35

5 78 David Cesarec OŠ OŠ Osnovna škola Donja Stubica 3,07 2,62 2,95 2,73 3,07

6 25 Ilija Pintarić OŠ Petar Zrinski Šenkovec 3,32 3,05 3,01 2,77 3,05

7 8 Gabrijel Bulugma OŠ Zabok 2,57 2,84 x 2,93 2,93

8 91 Matej Požgaj OŠ Braće Radić Koprivnica 2,89 2,63 2,47 2,55 2,89

9 38 Jura Holetić OŠ Petar Zrinski Šenkovec 2,40 2,84 x x 2,84

10 145 Jakov Kirić OŠ Nedelišće 2,77 2,65 x x 2,77

11 144 Petar Filipović OŠ Belica x 2,51 x x 2,51

58 Marko Pevec OŠ Treća osnovna škola NS

17:00 DALJ (ž) ... 3. razred 
Redoslijed Ime Prezime  škola Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 3 Eva Dokleja OŠ 3.osnovna škola Čakovec 3,59 3,38 3,47 3,53 3,59

2 143 Heidi Premužić OŠ Cestica 3,20 3,26 3,28 3,41 3,41

3 94 Iva Mikulec OŠ Đuro Ester Koprivnica 2,66 3,08 3,37 3,35 3,37

4 88 Tija Požgaj OŠ Braće Radić Koprivnica 3,32 3,34 3,36 3,24 3,36

5 34 Lana Sačić OŠ  7 osnovna skola Varaždin 3,13 3,11 3,00 3,24 3,24

6 29 Eva Gorički OŠ Zabok 2,80 2,86 2,48 2,77 2,86

7 150 Magdalena Kirić OŠ Dunjkovec 2,46 2,20 2,25 2,00 2,46

8 107 Hana Latin OŠ OŠ Braća Radić Koprivnica 2,12 2,38 2,43 2,35 2,43

9 149 Klara Kirić OŠ Dunjkovec 2,13 2,15 x x 2,15

59 Bruna Pevec OŠ Treća osnovna škola NS

36 Hana Dolar OŠ I OŠ Čakovec NS

17:00 VORTEX (ž) ... 3. razred 
Redoslijed Ime Prezime  škola Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 86 Lana Brezovački OŠ Vratišinec 22,81 20,69 22,81

2 150 Magdalena Kirić OŠ Dunjkovec 17,46 x 17,46

3 152 Jana Perko OŠ Ivana Gorana Kovačića,Sv.Juraj na Bregu15,77 16,91 16,91

4 94 Iva Mikulec OŠ Đuro Ester Koprivnica 14,76 14,68 14,76

36 Hana Dolar OŠ I OŠ Čakovec NS

69 Josipa Burat OŠ strahoninec NS

67 Josipa Burat OŠ zadarski otoci NS

17:00 VORTEX (m) ... 3. razred 
Redoslijed Ime Prezime  škola Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 109 David Šprajc OŠ Mursko Središće 30,77 26,72 30,77

2 98 Dorijan Pestaj OŠ Donja Stubica 26,82 27,16 27,16

3 121 Domagoj Čarapar OŠ Vladimir Vidrić 25,51 25,67 25,67

4 147 Luka Kos OŠ Ivana Gorana Kovačića,Sv.Juraj na Bregu20,86 25,51 25,51

5 114 Marko Niemčić OŠ Vladimir Nazor Križevci 22,09 24,68 24,68

6 35 Borna Večerić OŠ Sv. Uršule 23,17 20,47 23,17

7 140 Kevin Kerovec OŠ Vratišinec 21,26 20,80 21,26

8 145 Jakov Kirić OŠ Nedelišće 20,69 8,96 20,69

9 54 Mislav Androlić OŠ 2. OŠ Varaždin 17,75 x 17,75

10 141 Leo Fučec OŠ Ivana Gorana Kovačića,Sv.Juraj na Bregu17,14 x 17,14

11 151 Jakov Srnec OŠ Belica 16,29 x 16,29
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ERSTE PLAVA LIGA, KVALIFIKACIJE - ČAKOVEC 31.05.2021. REZULTATI 4. RAZREDI

18:00 60 m (ž) ... 4. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 106 Ena Križanec OŠ Zvonimira Franka Kutina 8,59

2 39 Angela Kitanović OŠ I OŠ Čakovec 9,07

3 43 Ana Čarapar OŠ Vladimir Vidrić 9,26

4 22 Ena Madić OŠ Prelog 9,31

5 19 Hana Cakol OŠ Zabok 11,94

18:00 60 m (ž) ... 4. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 128 Lana Kirić OŠ Nedelišće 9,32

2 127 Mia Marić OŠ Ljudevita Gaja 9,46

3 135 Kiara Marčec OŠ Nedelišće 9,66

4 133 Klara Kipke OŠ Prva osnovna škola čakovec 9,73

5 77 Maja Kolenko OŠ 2. OŠ Čakovec 9,84

18:00 60 m (ž) ... 4. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 108 Hana Deban OŠ Petar Zrinski Šenkovec 9,41

2 47 Nola Puškadija OŠ II. OŠ Čakovec 9,52

2 138 Luna Križaić OŠ III. OŠ Čakovec 9,52

4 155 Ema Mezga OŠ Pušćine 9,88

5 7 Iva Tomek OŠ Zabok 10,20

18:00 60 m (ž) ... 4. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 106 Ena Križanec OŠ Zvonimira Franka Kutina 8,59

2 39 Angela Kitanović OŠ I OŠ Čakovec 9,07

3 43 Hana Čarapar OŠ Vladimir Vidrić 9,26

4 22 Ena Madić OŠ Prelog 9,31

5 128 Lana Kirić OŠ Nedelišće 9,32

6 108 Hana Deban OŠ Petar Zrinski Šenkovec 9,41

7 127 Mia Marić OŠ Ljudevita Gaja 9,46

8 47 Nola Puškadija OŠ II. OŠ Čakovec 9,52

8 138 Luna Križaić OŠ III. OŠ Čakovec 9,52

10 135 Kiara Marčec OŠ Nedelišće 9,66

11 133 Klara Kipke OŠ Prva osnovna škola čakovec 9,73

12 77 Maja Kolenko OŠ 2. OŠ Čakovec 9,84

13 155 Ema Mezga OŠ Pušćine 9,88

14 7 Iva Tomek OŠ Zabok 10,20

15 19 Hana Cakol OŠ Zabok 11,94

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3

GRUPA 3/3
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ERSTE PLAVA LIGA, KVALIFIKACIJE - ČAKOVEC 31.05.2021. REZULTATI 4. RAZREDI

18:10 60 m (m) ... 4. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 99 Marin Pestaj OŠ Donja Stubica 8,60

2 51 Fran Labus OŠ  Mate Lovraka, Kutina 9,19

3 18 Leo Mesarić OŠ II. OŠ Čakovec 9,27

4 73 Antonio Novak OŠ I.G.Kovačića Sveti Juraj na bregu 9,35

18:10 60 m (m) ... 4. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 113 Petar Kuzmić OŠ Vladimir Nazor Križevci 8,74

2 156 Karlo Lisjak OŠ I. OŠ Čakovec 10,15

3 157 Leon Krnjak OŠ Belica 10,17

4 60 Tin Jagarčec OŠ Donja Stubica NS

18:10 60 m (m) ... 4. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 99 Marin Pestaj OŠ Donja Stubica 8,60

2 113 Petar Kuzmić OŠ Vladimir Nazor Križevci 8,74

3 51 Fran Labus OŠ  Mate Lovraka, Kutina 9,19

4 18 Leo Mesarić OŠ II. OŠ Čakovec 9,27

5 73 Antonio Novak OŠ I.G.Kovačića Sveti Juraj na bregu 9,35

6 156 Karlo Lisjak OŠ I. OŠ Čakovec 10,15

7 157 Leon Krnjak OŠ Belica 10,17

60 Tin Jagarčec OŠ Donja Stubica NS

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2
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ERSTE PLAVA LIGA, KVALIFIKACIJE - ČAKOVEC 31.05.2021. REZULTATI 4. RAZREDI

18:30 300 m (ž) ... 4. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 106 Ena Križanec OŠ Zvonimira Franka Kutina 0:49,75

2 43 Hana Čarapar OŠ Vladimir Vidrić 0:51,14

3 22 Ena Madić OŠ Prelog 0:54,40

4 39 Angela Kitanović OŠ I OŠ Čakovec 0:55,95

5 108 Hana Deban OŠ Petar Zrinski Šenkovec 0:59,38

18:30 300 m (ž) ... 4. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 89 Jana Vidović OŠ Zonimir Frank Kutina 0:54,47

2 154 Iris Lekić OŠ 6. OŠ Varaždin 0:56,09

3 66 Ivana Kraljević OŠ Antuna Augustinčića 0:57,21

4 159 Eva Bedić OŠ Nedelišće 1:01,40

117 Katja Panić OŠ Belica NS

18:30 300 m (ž) ... 4. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 106 Ena Križanec OŠ Zvonimira Franka Kutina 0:49,75

2 43 Hana Čarapar OŠ Vladimir Vidrić 0:51,14

3 22 Ena Madić OŠ Prelog 0:54,40

4 89 Jana Vidović OŠ Zonimir Frank Kutina 0:54,47

5 39 Angela Kitanović OŠ I OŠ Čakovec 0:55,95

6 154 Iris Lekić OŠ 6. OŠ Varaždin 0:56,09

7 66 Ivana Kraljević OŠ Antuna Augustinčića 0:57,21

8 108 Hana Deban OŠ Petar Zrinski Šenkovec 0:59,38

9 159 Eva Bedić OŠ Nedelišće 1:01,40

117 Katja Panić OŠ Belica NS

GRUPA 2/2

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1/2
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ERSTE PLAVA LIGA, KVALIFIKACIJE - ČAKOVEC 31.05.2021. REZULTATI 4. RAZREDI

18:35 300 m (m) ... 4. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 61 David Oparić OŠ Mate Lovraka 0:50,52

2 51 Fran Labus OŠ  Mate Lovraka, Kutina 0:52,83

3 134 Karlo Perčić OŠ Sveti Martin na Muri 1:05,96

4 102 Maks Gašparić OŠ Zabok 1:06,27

18:35 300 m (m) ... 4. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 80 Petar Slavinić OŠ Braće Radić Koprivnica 0:50,01

2 99 Marin Pestaj OŠ Donja Stubica 0:51,24

3 157 Leon Krnjak OŠ Belica 1:04,84

4 75 Max Varga OŠ I OŠ Čakovec 1:17,21

18:35 300 m (m) ... 4. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 80 Petar Slavinić OŠ Braće Radić Koprivnica 0:50,01

2 61 David Oparić OŠ Mate Lovraka 0:50,52

3 99 Marin Pestaj OŠ Donja Stubica 0:51,24

4 51 Fran Labus OŠ  Mate Lovraka, Kutina 0:52,83

5 157 Leon Krnjak OŠ Belica 1:04,84

6 134 Karlo Perčić OŠ Sveti Martin na Muri 1:05,96

7 102 Maks Gašparić OŠ Zabok 1:06,27

8 75 Max Varga OŠ I OŠ Čakovec 1:17,21

GRUPA 2/2

GRUPA 1/2

UKUPNI POREDAK
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ERSTE PLAVA LIGA, KVALIFIKACIJE - ČAKOVEC 31.05.2021. REZULTATI 4. RAZREDI

18:00 DALJ (m) ... 4. razred 
Redoslijed Ime Prezime  škola Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 113 Petar Kuzmić OŠ Vladimir Nazor Križevci 4,15 4,05 3,87 3,31 4,15

2 18 Leo Mesarić OŠ II. OŠ Čakovec 3,44 3,33 3,42 3,12 3,44

3 73 Antonio Novak OŠ I.G.Kovačića Sveti Juraj na bregu 3,25 3,15 3,32 3,27 3,32

4 102 Maks Gašparić OŠ Zabok 3,19 2,44 2,90 3,12 3,19

5 156 Karlo Lisjak OŠ I. OŠ Čakovec 2,46 x 2,63 2,77 2,77

18:00 DALJ (ž) ... 4. razred 
Redoslijed Ime Prezime  škola Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 47 Nola Puškadija OŠ II. OŠ Čakovec 3,73 3,63 3,48 3,42 3,73

2 138 Luna Križaić OŠ III. OŠ Čakovec 3,56 3,18 3,51 3,57 3,57

3 128 Lana Kirić OŠ Nedelišće 3,27 3,33 3,22 3,07 3,33

4 155 Ema Mezga OŠ Pušćine 2,90 2,80 2,89 3,15 3,15

5 154 Iris Lekić OŠ 6. OŠ Varaždin 2,91 3,00 2,86 3,09 3,09

6 135 Kiara Marčec OŠ Nedelišće 2,98 2,63 2,55 2,56 2,98

7 7 Iva Tomek OŠ Zabok 2,84 2,79 2,75 2,83 2,84

8 133 Klara Kipke OŠ Prva osnovna škola čakovec 2,50 2,81 2,84 x 2,84

9 19 Hana Cakol OŠ Zabok 2,12 2,13 x x 2,13

117 Katja Panić OŠ Belica NS

18:00 VORTEX (ž) ... 4. razred 
Redoslijed Ime Prezime  škola Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 137 Eva Blažeka OŠ III. OŠ Čakovec 27,28 26,58 27,28

2 77 Maja Kolenko OŠ 2. OŠ Čakovec 18,60 25,30 25,30

3 89 Jana Vidović OŠ Zonimir Frank Kutina 23,39 21,93 23,39

4 127 Mia Marić OŠ Ljudevita Gaja 23,39 17,80 23,39

5 66 Ivana Kraljević OŠ Antuna Augustinčića 21,17 18,97 21,17

6 136 Luna Žižek II OŠ Čakovec 16,00 11,62 16,00

18:00 VORTEX (m) ... 4. razred 
Redoslijed Ime Prezime  škola Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 80 Petar Slavenić OŠ Braće Radić Koprivnica 36,92 31,96 36,92

2 61 David Oparić OŠ Mate Lovraka 36,13 35,11 36,13

3 10 Saša Šegović OŠ II.OŠ Čakovec 24,65 25,95 25,95

4 134 Karlo Perčić OŠ Sveti Martin na Muri 17,56 21,34 21,34

60 Tin Jagarčec OŠ Donja Stubica NS
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ERSTE PLAVA LIGA, KVALIFIKACIJE - ČAKOVEC 31.05.2021. REZULTATI 5. RAZREDI

19:00 60 m (ž) ... 5. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 32 Karla Ključarić OŠ OŠ Novi Marof 8,62

2 41 Janja Hokman OŠ Novi Marof 8,68

3 50 Hana Filipasic OŠ Donji Kraljevec 9,00

4 46 Dora Kišak OŠ Novi Marof 9,40

5 97 Elena Novak OŠ Donji Kraljevec 10,43

76 Elena Rutić OŠ Novi Marof NS

19:00 60 m (ž) ... 5. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 90 Tija Petrinec OŠ Stjepana Kefelje Kutina 8,15

2 12 Leonarda Vilić OŠ Tomaša Goričanca, Mala Subotica 8,46

3 112 Tia Dolić OŠ Donja Stubica 9,22

4 131 Vanesa Mlinarić OŠ Dr.Vinka Žganca Vratišinec 9,23

23 Laura Marković OŠ OŠ Kneginec Gornji NS

13 Leonarda Vilić OŠ Tomaša Goričanca NS

19:00 60 m (ž) ... 5. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 115 Lana Niemčić OŠ Vladimir Nazor Križevci 8,87

2 165 Josipa Tuksar OŠ Dr.Vinka Žganca Vratišinec 9,39

3 177 Melani Strahija OŠ Belica 9,70

4 167 Ana Maria Palfi OŠ Belica 11,67

166 Vanesa Mlinarić OŠ Dr.Vinka Žganca Vratišinec NS

169 Hana Filipašić OŠ Donji Kraljevec NS

19:00 60 m (ž) ... 5. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 90 Tija Petrinec OŠ Stjepana Kefelje Kutina 8,15

2 12 Leonarda Vilić OŠ Tomaša Goričanca, Mala Subotica 8,46

3 32 Karla Ključarić OŠ OŠ Novi Marof 8,62

4 41 Janja Hokman OŠ Novi Marof 8,68

5 115 Lana Niemčić OŠ Vladimir Nazor Križevci 8,87

6 50 Hana Filipasic OŠ Donji Kraljevec 9,00

7 112 Tia Dolić OŠ Donja Stubica 9,22

8 131 Vanesa Mlinarić OŠ Dr.Vinka Žganca Vratišinec 9,23

9 165 Josipa Tuksar OŠ Dr.Vinka Žganca Vratišinec 9,39

10 46 Dora Kišak OŠ Novi Marof 9,40

11 177 Melani Strahija OŠ Belica 9,70

12 97 Elena Novak OŠ Donji Kraljevec 10,43

13 167 Ana Maria Palfi OŠ Belica 11,67

76 Elena Rutić OŠ Novi Marof NS

23 Laura Marković OŠ OŠ Kneginec Gornji NS

13 Leonarda Vilić OŠ Tomaša Goričanca NS

166 Vanesa Mlinarić OŠ Dr.Vinka Žganca Vratišinec NS

169 Hana Filipašić OŠ Donji Kraljevec NS

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3

GRUPA 3/3
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ERSTE PLAVA LIGA, KVALIFIKACIJE - ČAKOVEC 31.05.2021. REZULTATI 5. RAZREDI

19:10 60 m (m) ... 5. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 64 Karlo Novak OŠ III. osnovna škola Čakovec 8,70

2 111 Gabriel Mlinarić OŠ Belica 8,98

3 148 Jakov Pišković OŠ Donja Stubica 9,12

4 9 David Lež OŠ Zabok 9,65

5 27 Borna Žinić OŠ Petar Zrinski, Šenkovec 9,72

11 Leon Blaži OŠ Kneginec Gornji NS

19:10 60 m (m) ... 5. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 158 Marko Zrnić OŠ IV. OŠ Varaždin 8,19

2 130 Martin Vuri OŠ Mursko Središće 8,22

3 92 Luka Kolonić OŠ Euro Ester, Koprivnica 8,90

4 44 Oto Pesek OŠ III. osnovna škola Čakovec 9,10

5 95 Leonard Vuković OŠ Osnovna škola Strahoninec 9,52

40 Vedran Vukmanović OŠ Novi  Marof NS

19:10 60 m (m) ... 5. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 164 Lino Plevnjak OŠ Prelog 8,66

2 170 Vid Kirić OŠ Nedelišće 9,00

3 163 Niki Plevnjak OŠ Prelog 9,63

4 168 Sebastian Lerinc OŠ Belica 9,70

5 162 Fran Jan Janušić OŠ Belica 10,24

6 161 Fran Pomor OŠ Belica 10,68

19:10 60 m (m) ... 5. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 158 Marko Zrnić OŠ IV. OŠ Varaždin 8,19

2 130 Martin Vuri OŠ Mursko Središće 8,22

3 164 Lino Plevnjak OŠ Prelog 8,66

4 64 Karlo Novak OŠ III. osnovna škola Čakovec 8,70

5 92 Luka Kolonić OŠ Euro Ester, Koprivnica 8,90

6 111 Gabriel Mlinarić OŠ Belica 8,98

7 170 Vid Kirić OŠ Nedelišće 9,00

8 44 Oto Pesek OŠ III. osnovna škola Čakovec 9,10

9 148 Jakov Pišković OŠ Donja Stubica 9,12

10 95 Leonard Vuković OŠ Osnovna škola Strahoninec 9,52

11 163 Niki Plevnjak OŠ Prelog 9,63

12 9 David Lež OŠ Zabok 9,65

13 168 Sebastian Lerinc OŠ Belica 9,70

14 27 Borna Žinić OŠ Petar Zrinski, Šenkovec 9,72

15 162 Fran Jan Janušić OŠ Belica 10,24

16 161 Fran Pomor OŠ Belica 10,68

11 Leon Blaži OŠ Kneginec Gornji NS

40 Vedran Vukmanović OŠ Novi  Marof NS

UKUPNI POREDAK

GRUPA 2/3

GRUPA 1/3

GRUPA 3/3
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ERSTE PLAVA LIGA, KVALIFIKACIJE - ČAKOVEC 31.05.2021. REZULTATI 5. RAZREDI

19:30 600 m (ž) ... 5. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 116 Pia Sertić OŠ Ljudevita Modeca Križevci 2:04,00

2 50 Hana Filipasic OŠ Donji Kraljevec 2:17,36

3 20 Erika Turk OŠ Zabok 2:21,58

4 74 Nela Vrban OŠ I OŠ Čakovec 2:33,91

5 97 Elena Novak OŠ Donji Kraljevec 3:39,19

19:30 600 m (ž) ... 5. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 90 Tija Petrinec OŠ Stjepana Kefelje Kutina 1:46,41

2 103 Tia Križanec OŠ Zvonimira Franka Kutina 1:53,50

3 160 Emanuela Jelan OŠ Novi Marof 2:29,30

4 167 Ana Maria Palfi OŠ Belica 3:42,30

169 Hana Filipašić OŠ Donji Kraljevec NS

19:30 600 m (ž) ... 5. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 90 Tija Petrinec OŠ Stjepana Kefelje Kutina 1:46,41

2 103 Tia Križanec OŠ Zvonimira Franka Kutina 1:53,50

3 116 Pia Sertić OŠ Ljudevita Modeca Križevci 2:04,00

4 50 Hana Filipasic OŠ Donji Kraljevec 2:17,36

5 20 Erika Turk OŠ Zabok 2:21,58

6 160 Emanuela Jelan OŠ Novi Marof 2:29,30

7 74 Nela Vrban OŠ I OŠ Čakovec 2:33,91

8 97 Elena Novak OŠ Donji Kraljevec 3:39,19

9 167 Ana Maria Palfi OŠ Belica 3:42,30

169 Hana Filipašić OŠ Donji Kraljevec NS

19:35 600 m (m) ... 5. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 30 Samuel Furdi OŠ Hodošan 2:37,62

2 14 Borna Trojnar OŠ Kneginec 2:51,96

11 Leon Blaži OŠ Kneginec Gornji NS

UKUPNI POREDAK

GRUPA 2/2

GRUPA 1/2

GRUPA 1/1
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ERSTE PLAVA LIGA, KVALIFIKACIJE - ČAKOVEC 31.05.2021. REZULTATI 5. RAZREDI

19:00 DALJ (m) ... 5. razred 
Redoslijed Ime Prezime  škola Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 158 Marko Zrnić OŠ IV. OŠ Varaždin 4,29 4,23 4,13 4,33 4,33

2 130 Martin Vuri OŠ Mursko Središće 4,02 4,14 4,33 4,12 4,33

3 164 Lino Plevnjak OŠ Prelog 3,97 3,80 3,63 3,93 3,97

4 24 Vilim Pintarić OŠ Petar Zrinski Šenkovec 3,72 3,94 3,53 3,87 3,94

5 64 Karlo Novak OŠ III. OŠ Čakovec 3,88 3,79 3,42 3,77 3,88

6 92 Luka Kolonić OŠ Euro Ester, Koprivnica 3,60 3,62 x 3,71 3,71

7 44 Oto Pesek OŠ III. OŠ Čakovec 3,67 3,54 3,62 x 3,67

8 95 Leonard Vuković OŠ Osnovna škola Strahoninec 3,26 3,54 3,46 3,40 3,54

9 163 Niki Plevnjak OŠ Prelog 3,53 3,32 x x 3,53

10 9 David Lež OŠ Zabok 3,42 3,14 x x 3,42

11 148 Jakov Pišković OŠ Donja Stubica 3,18 3,13 x x 3,18

12 27 Borna Žinić OŠ Petar Zrinski, Šenkovec 3,16 2,98 x x 3,16

13 161 Fran Pomor OŠ Belica 2,38 x x x 2,38

14 162 Fran Jan Janušić OŠ Belica x 2,28 x x 2,28

15 171 Petar Štefulj OŠ Belica x 1,95 x x 1,95

16 14 Lara Trojnar OŠ OŠ Kneginec Gornji 1,83 1,83 x x 1,83

40 Vedran Vukmanović OŠ Novi  Marof NS

14 Borna Trojnar OŠ Kneginec NS

19:00 DALJ (ž) ... 5. razred 
Redoslijed Ime Prezime  škola Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 103 Tia Križanec OŠ Zvonimira Franka Kutina 4,20 4,12 4,23 4,06 4,23

2 20 Erika Turk OŠ Zabok 3,64 3,76 3,86 3,87 3,87

3 112 Tia Dolić OŠ Donja Stubica 3,81 3,75 3,77 3,77 3,81

4 13 Leonarda Vilić OŠ Tomaša Goričanca 3,51 3,69 3,78 3,58 3,78

5 131 Vanesa Mlinarić OŠ Dr.Vinka Žganca Vratišinec x 2,69 3,22 3,33 3,33

6 165 Josipa Tuksar OŠ Dr.Vinka Žganca Vratišinec 3,25 3,29 3,11 3,08 3,29

7 74 Nela Vrban OŠ I OŠ Čakovec 2,76 2,62 3,14 3,21 3,21

8 177 Melani Strahija OŠ Belica 2,87 2,94 3,06 3,13 3,13

19:00 KUGLA (ž) ... 5. razred 
Redoslijed Ime Prezime  škola Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 21 Chiara Štefanović OŠ  Zabok NS

19:00 KUGLA (m) ... 5. razred 
Redoslijed Ime Prezime  škola Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 111 Gabriel Mlinarić OŠ Belica 7,83 6,63 7,12 7,58 7,83

2 24 Vilim Pintarić OŠ Petar Zrinski Šenkovec 6,22 5,63 6,41 7,02 7,02

3 170 Vid Kirić OŠ Nedelišće 6,35 6,22 6,02 7,00 7,00

4 171 Petar Štefulj OŠ Belica 6,57 6,11 6,21 6,33 6,57

5 30 Samuel Furdi OŠ Hodošan 5,99 5,45 5,86 6,02 6,02

6 168 Sebastian Lerinc OŠ Belica x 5,36 4,30 5,04 5,36
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ERSTE PLAVA LIGA, KVALIFIKACIJE - ČAKOVEC 31.05.2021. REZULTATI 6. RAZREDI

20:00 60 m (ž) ... 6. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 48 Dora Lovrinović OŠ Anturn Nemčić Gostovinski Koprivnica 8,15

2 100 Lara Strnad OŠ Prelog 8,76

3 33 Franka Mikac OŠ Zabok 8,93

4 126 Beata Čubrić OŠ Ante Kovačića, Zagreb 9,21

5 101 Julija Lončarić OŠ Prelog 9,56

6 124 Ena Škoda OŠ Prelog 9,85

20:00 60 m (ž) ... 6. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 125 Matija Mikolaj OŠ Mursko središće 8,64

2 62 Leona Vukoja OŠ Špansko-Oranice 9,26

3 105 Melanni Vrbnjak OŠ Brća Radić 9,42

4 57 Lukrecija Flegar OŠ Donja Stubica 9,62

5 17 Mia Bratko Štorga OŠ Nedelišće 9,77

6 96 Matea Cenko OŠ Braća Radić Koprivnica 9,87

7 132 Mia Skupnjak OŠ Trnovec,Trnovec Bartlovečki 10,04

20:00 60 m (ž) ... 6. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 1 Nevia Fotak OŠ II. OŠ Čakovec 7,72

2 82 Olga Pelin OŠ OŠ Zvonimir Frank Kutina 8,48

3 129 Nicole Glavina OŠ Mursko Središće 9,26

4 71 Rebecca Kranjčec OŠ Tituša Brezovačkog, Zagreb 9,97

5 63 Sara Bilušić OŠ Ante Kovačića 10,78

120 Ruta Kontrec OŠ Mursko Središće NS

20:00 60 m (ž) ... 6. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 146 Magdalena Jurić OŠ Ljudevita Modeca Križevci 8,84

2 142 Mia Derviš OŠ Zvonimir Frank 8,90

3 174 Lara Ines Brezovec OŠ Trnovec 8,97

4 104 Zoe Kostelac OŠ Zvonimir Frank 9,02

5 177 Lana Magdalenić OŠ I. OŠ Čakovec 9,24

6 176 Iva Kostanjec OŠ II. OŠ Varaždin 9,32

7 173 Karla Magić OŠ Trnovec 10,60

GRUPA 1/4

GRUPA 3/4

GRUPA 2/4

GRUPA 4/4
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ERSTE PLAVA LIGA, KVALIFIKACIJE - ČAKOVEC 31.05.2021. REZULTATI 6. RAZREDI

20:00 60 m (ž) ... 6. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 1 Nevia Fotak OŠ II. OŠ Čakovec 7,72

2 48 Dora Lovrinović OŠ Anturn Nemčić Gostovinski Koprivnica 8,15

3 82 Olga Pelin OŠ OŠ Zvonimir Frank Kutina 8,48

4 125 Matija Mikolaj OŠ Mursko središće 8,64

5 100 Lara Strnad OŠ Prelog 8,76

6 146 Magdalena Jurić OŠ Ljudevita Modeca Križevci 8,84

7 142 Mia Derviš OŠ Zvonimir Frank 8,90

8 33 Franka Mikac OŠ Zabok 8,93

9 174 Lara Ines Brezovec OŠ Trnovec 8,97

10 104 Zoe Kostelac OŠ Zvonimir Frank 9,02

11 126 Beata Čubrić OŠ Ante Kovačića, Zagreb 9,21

12 177 Lana Magdalenić OŠ I. OŠ Čakovec 9,24

13 62 Leona Vukoja OŠ Špansko-Oranice 9,26

13 129 Nicole Glavina OŠ Mursko Središće 9,26

15 176 Iva Kostanjec OŠ II. OŠ Varaždin 9,32

16 105 Melanni Vrbnjak OŠ Brća Radić 9,42

17 101 Julija Lončarić OŠ Prelog 9,56

18 57 Lukrecija Flegar OŠ Donja Stubica 9,62

19 17 Mia Bratko Štorga OŠ Nedelišće 9,77

20 124 Ena Škoda OŠ Prelog 9,85

21 96 Matea Cenko OŠ Braća Radić Koprivnica 9,87

22 71 Rebecca Kranjčec OŠ Tituša Brezovačkog, Zagreb 9,97

23 132 Mia Skupnjak OŠ Trnovec,Trnovec Bartlovečki 10,04

24 173 Karla Magić OŠ Trnovec 10,60

25 63 Sara Bilušić OŠ Ante Kovačića 10,78

120 Ruta Kontrec OŠ Mursko Središće NS

20:10 60 m (m) ... 6. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 81 Marko Pavičić OŠ Josipa Kozarca Lipovljani 7,76

2 26 Dorian Čavlek OŠ Hodošan 8,07

3 37 Ivan Bebek OŠ Đuro Ester Koprivnica 8,34

4 87 Lukas Petrić OŠ Đuro Ester Koprivnica 8,52

5 68 Marko Strbad OŠ I OŠ Čakovec 8,89

15 Dino Horvatić OŠ Mursko Središće NS

28 Ivano Sokol OŠ Kneginec NS

GRUPA 1/1

UKUPNI POREDAK
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ERSTE PLAVA LIGA, KVALIFIKACIJE - ČAKOVEC 31.05.2021. REZULTATI 6. RAZREDI

20:30 600 m (ž) ... 6. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 48 Dora Lovrinović OŠ Anturn Nemčić Gostovinski Koprivnica 1:49,09

2 104 Zoe Kostelac OŠ Zvonimir Frank 1:49,23

3 139 Jana Blažeka OŠ III. OŠ Čakovec 1:50,15

4 82 Olga Pelin OŠ OŠ Zvonimir Frank Kutina 1:56,72

5 62 Leona Vukoja OŠ Špansko-Oranice 2:00,60

6 120 Ruta Kontrec OŠ OŠ Mursko središće 2:05,69

123 Lana Kranjčec OŠ Kneginec Gornji NS

20:35 600 m (m) ... 6. razred 
Poredak st.broj Ime Prezime  škola Rezultat Bodovi

1 81 Marko Pavičić OŠ Josipa Kozarca Lipovljani 1:41,92

2 84 Luka Kvaternik OŠ Đuro Ester Koprivnica 1:53,79

15 Dino Horvatić OŠ Mursko Središće NS

28 Ivano Sokol OŠ Kneginec NS

70 Nino Andrašec OŠ Nedelišće NS

GRUPA 1/1

GRUPA 1/1
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ERSTE PLAVA LIGA, KVALIFIKACIJE - ČAKOVEC 31.05.2021. REZULTATI 6. RAZREDI

20:00 DALJ (m) ... 6. razred 
Redoslijed Ime Prezime  škola Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 26 Dorian Čavlek OŠ Hodošan 3,64 4,76 4,79 4,69 4,79

2 84 Luka Kvaternik OŠ Đuro Ester Koprivnica 3,78 4,05 4,29 4,23 4,29

37 Ivan Bebek OŠ Đuro Ester Koprivnica NS

6 Tin Jelić OŠ Oroslavje NS

20:00 DALJ (ž) ... 6. razred 
Redoslijed Ime Prezime  škola Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 1 Nevia Fotak OŠ II. OŠ Čakovec 5,32 5,43 5,37 5,59 5,59

2 83 Ivana Cenko OŠ Antun Nemčić Gostovinski 4,23 4,32 4,27 4,18 4,32

3 33 Franka Mikac OŠ Zabok 3,86 3,80 3,86 3,95 3,95

4 142 Mia Derviš OŠ Zvonimir Frank 3,65 3,55 3,88 3,83 3,88

5 72 Ana Peštaj OŠ Donja Stubica 3,55 3,70 3,60 x 3,70

6 124 Ena Škoda OŠ Prelog 3,40 3,47 3,16 3,55 3,55

7 57 Lukrecija Flegar OŠ Donja Stubica 3,20 3,10 3,06 3,35 3,35

8 17 Mia Bratko Štorga OŠ Nedelišće 3,09 3,00 3,07 3,33 3,33

9 96 Matea Cenko OŠ Braća Radić Koprivnica 2,21 2,31 x x 2,31

20:00 KUGLA 2kg (ž) ... 6. razred 
Redoslijed Ime Prezime  škola Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 176 Iva Kostanjec OŠ II. OŠ Varaždin 9,68 9,83 10,67 9,91 10,67

2 83 Ivana Cenko OŠ Antun Nemčić Gostovinski 8,23 8,36 8,32 8,02 8,36

3 132 Mia Skupnjak OŠ Trnovec,Trnovec Bartlovečki 7,39 7,56 8,14 8,19 8,19

4 31 Tea Hamer OŠ I OŠ Čakovec 8,02 7,48 7,47 7,89 8,02

5 105 Melanni Vrbnjak OŠ Brća Radić 6,15 6,99 7,16 7,57 7,57

6 175 Nika Novak OŠ Trnovec 7,31 6,64 6,36 6,99 7,31

7 100 Lara Strnad OŠ Prelog 7,26 6,60 6,92 6,79 7,26

8 123 Lana Kranjčec OŠ Kneginec Gornji 6,77 6,84 7,08 6,87 7,08

9 71 Rebecca Kranjčec OŠ Tituša Brezovačkog, Zagreb 6,47 5,93 x x 6,47

10 72 Ana Peštaj OŠ Donja Stubica 6,41 5,79 x x 6,41

11 85 Lara Šafar OŠ Braće Radić Koprivnica 6,26 5,97 x x 6,26

12 63 Sara Bilušić OŠ Ante Kovačića 6,08 4,56 x x 6,08

13 126 Beata Čubrić OŠ Ante Kovačića, Zagreb x 4,20 x x 4,20

20:00 KUGLA 3kg (m) ... 6. razred 
Redoslijed Ime Prezime  škola Najbolji 

rezultat
Bodovi

1 87 Lukas Petrić OŠ Đuro Ester Koprivnica 7,95 7,29 7,97 7,86 7,97

2 37 Ivan Bebek OŠ Đuro Ester 7,22 7,09 6,80 7,27 7,27

6 Tin Jelić OŠ Oroslavje NS
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